Департамент образования и науки Кемеровской области
Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Кузбасский региональный институт развития

профессионального образования» (ГБУ ДПО «КРИРПО»)
650070 г. Кемерово ул. Тухачевского 38А тел. (3842) 31-09-72 Е -  mail: krirpo@krirpo. ru. сайт www.krirpo.ru

Лицензия серия 90Л01 № 0008704 от 12.10.2015 г.

о продлении зачетно-экзаменационной сессии

На основании личного заявления и справки о состоянии здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить зачетно-экзаменационную сессию с 21 июня по 21 июля 2017 г.
аспиранту 1-го года обучения Смирновой Татьяне Леонидовне.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую
отделом аспирантуры Осипову Н. В.

ПРИКАЗ

от « 2017 г. г. Кемерово №

Ректор f Е. Л. Руднева

Проект приказа подготовил:
зав. отделом аспирантуры
Согласовано:

Н. В. Осипова

юрисконсульт Е. А. Климчук

http://www.krirpo.ru